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COORDINADORES DE CENTROS Y FACULTADES

Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

Prof. Antonio Lopez Estudillo

antonio.lopez@udg.edu
https://www.udg.edu/es/fcee

Facultad de Derecho

Prof. Diego Martin Papayannis
diegomartin.papayannis@udg.edu
https://www.udg.edu/es/fd

Facultad de Educacién y Psicologia

Prof. Carme Montserrat
coordinternational.fep@udg.edu
https://www.udg.edu/es/fep

Facultad de Enfermeria

Prof. Alicia Baltasar
Alicia.baltasar@udg.edu
https://www.udg.edu/es/fi

Facultad de Ciencias

Prof. Marta Muinoz
marta.munyoz@udg.edu
https://www.udg.edu/es/fc

Facultad de Letras

Prof. Ramon Girona
vicedeglletres.estudiants@udg.edu
https://www.udg.edu/es/fl

Facultad de Turismo y Comunicacién

Prof. José Garcia Boér
josep.garcia@udg.edu
https://www.udg.edu/es/ft

Escuela Politécnica Superior

Prof. Maria Luisa Garcia-Romeu de Luna
sotsdirectora.relext@eps.udg.edu
https://www.udg.edu/es/eps

Facultad de Medicina

Prof. Elisabeth Pinart
vicedeg.medicina@udg.edu
https://www.udg.edu/es/fm

COORDINADORES DE CENTROS ADSCRITOS

Girona)

EUSES - Esc. Univ. Del Deporte i la Salud (Salt,

Prof. Rafel Magrinya
rmagrinya@euses.cat
https://euses.cat/es/

Esc. Univ. Turismo EUROAULA
(Barcelona)

Prof. David Valls

david.valls@euroaula.com
https://www.euroaula.com/

Esc. Univ. Turismo MEDITERRANI (Barcelona)

Prof. Blanca Braut
blanca.braut@mediterrani.com
https://mediterrani.com/

Esc. Univ. Turismo Sant Pol de Mar
(Barcelona)

Prof. Eva Canaleta
eva.canaleta@santpol.edu.es
https://www.santpol.edu.es/

|Esc. Univ. ERAM (Salt, Girona)

Prof. Natalia Ferrer
international@eram.cat
https://www.eram.cat/es




